
Varangu kokkuvõte - 7 vastust 

 

 

 

Te olete 

 

naine 4 57.1% 

mees 3 42.9% 

 

Teie vanus 

 

 

 

 

Te olete 

õpilane 2 28.6% 

üliõpilane 0 0% 

töötaja 3 42.9% 

kodune 1 14.3% 

pensionär 1 14.3% 

töötu 0 0% 

Haljala 0 0% 

Aaspere 0 0% 

  

7 - 18 2 28.6% 

19 - 26 2 28.6% 

27 - 50 1 14.3% 

51 - 65 1 14.3% 

66 ja enam 1 14.3% 



Kuidas hindate raamatukogu ruume?  

 

väga hea 2 28.6% 

hea 2 28.6% 

rahuldav 1 14.3% 

halb 2 28.6% 

väga halb 0 0% 

Mis eriti meeldib või ei meeldi? 

Tore ,et on koht kus külarahvas saab koos käia ja raamatuid lugeda. 

vana invetar 

Liiga väike 

Kas olete rahul raamatukogu lahtiolekuaegadega?  

 

jah 5 71.4% 

ei 2 28.6% 

 

Kui ei, siis miks? 

See pannakse nii vara kinni, et ma ei jõuagi raamatukokku peale kooli 

Kuidas Teid raamatukogus teenindatakse?  

 

väga hästi 1 14.3% 

hästi 4 57.1% 

rahuldavalt 2 28.6% 

halvasti 0 0% 

väga halvasti 0 0% 



Kas olete rahul raamatukogus oleva kirjandusega?  

 

jah 5 71.4% 

ei 2 28.6% 

 

 

Kui ei, siis millist kirjandust sooviksite laenutada Teie? 

Noortele mõeldud 

Kas olete rahul raamatukogus oleva perioodikaga?  

 

jah 5 71.4% 

ei 2 28.6% 

 

 

Kui ei, siis milliseid ajalehti-ajakirju sooviksite laenutada Teie? 

sealt pole midagi laenutada 

Kas kasutate raamatute kohaloleku kontrollimiseks, pikendamiseks, 
reserveerimiseks elektronkataloogi Urram?  

 

jah 4 57.1% 

ei 3 42.9% 

 



Kas vajaksite elektronkataloogi kasutamise koolitust?  

 

jah 1 16.7% 

ei 5 83.3% 

 

 

Kust saate infot raamatukogus toimuvate ürituste kohta? 

Raamatukogust 

kodulehelt, facebook ja kuulutused 

kodus räägitakse 

Mida arvate ürituste kohta raamatukogus?  

 

neid võiks olla rohkem 4 57.1% 

on parasjagu 3 42.9% 

neid on liiga palju 0 0% 

 

 

Millistest üritustest raamatukogus oleksid huvitatud? 

Kohtumisi kirjanikega 

kohtumine kirjanikega 

ei oska öelda 

Mis põhjustel Te ei osale raamatukogu üritustel? 

alati osalen 

Lihtsalt 



Kas olete teadlik raamatukogu kodulehest www.haljalaraamatukogu.ee? 

 

jah 7 100% 

ei 0 0% 

 

 

Kas jälgite ka raamatukogu facebooki lehte?  

 

jah 4 57.1% 

ei 3 42.9% 

 

 

Kas teate kedagi, kes vajaks koduteenindust?  

 

jah 0 0% 

ei 7 100% 

 

http://www.haljalaraamatukogu.ee/

